
 

                              VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

                                                      VALDYBOS POSĖDIS  

 

2014 m. gegužės 8 d. Nr. 14/05                                                                       

Klaipėda  

 

Posėdis įvyko 2014 m. gegužės 7 d. 17 val.  

Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA)  

pirmininkė.  

Sekretorė – Ramunė Rovbutienė, VLMA valdybos narė.  

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Neringa Antanaitienė, Rima Loreta Zamkauskienė, 

Raimondas Rapolis, Ramunė Rovbutienė, Loreta Sakavičiūtė, Valda Eringienė, Birutė Uselienė.  

 

DARBOTVARKĖ.  

 

1. Dėl dalyvavimo Vilties bėgime. 

2. Dėl dviračio žygio organizavimo. 

3. Dėl Lietuvos muitinės 95-ųjų įkūrimo metinių.  

 

 

SVARSTYTA.  

 

1. Pakviesti muitinės pareigūnus dalyvauti Vilties bėgime, kuris įvyks gegužės 17 d. Klaipėdos 

mieste. 

2. Organizuoti birželio mėn. dviračių žygį. 

3. Įteikti dovaną Lietuvos muitinės 95–ųjų įkūrimo metinių proga šventėje vyksiančioje 

Vilniuje.  

 

NUTARTA.  

 

1. Dalyvauti Vilties bėgime. 

2. Surengti dviračių žygį. 

3. Skirti iki 100 litų Lietuvos muitinės 95–ųjų įkūrimo metinių sveikinimui.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkė Neringa Antanaitienė  

 

Sekretorė Ramunė Rovbutienė 


